РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023 № 8-п

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных муниципальному
казенному учреждению «Управление
образованием Междуреченского городского
округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.2006 №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 23.11.2015 №3506-п «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Междуреченского городского округа и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции
от 29.08.2016 №2312-п, от 23.03.2017 №690-п, от 09.02.2018 №280-п):

1. Утвердить муниципальные задания на 2023 и на плановый период

2024 и 2025 годов на оказание муниципальных услуг муниципальными
бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному
казенному учреждению «Управление образованием Междуреченского
городского округа» согласно приложениям № 1-16.

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильевой Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление

образованием Междуреченского городского округа» (Ненилин С.Н.)
обеспечить размещение муниципальных заданий на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению
информации о государственных и муниципальных учреждениях
(www.bus.gov.ru) и едином портале бюджетной системы Российской
Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам. Хвалевко Н.Г.

Глава Междуреченского городского округа                                     В.Н. Чернов

	2023.01.10-8-1
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2023.01.10-8-2